

PEMERINTAH KABUPATEN KATINGAN
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Jalan Katamso / Jalan A.H Nasution
Telp/Fax. (0536) 4043561, E-mail : dpuprkatingan@gmail.com
PALANGKA RAYA 74411 KALIMANTAN TENGAH

**BERITA ACARA SERAH TERIMA PERTAMA
(PHO)
PEKERJAAN KONSTRUKSI**



PROGRAM	: PENYELENGGARAAN JALAN
KEGIATAN	: PENYELENGGARAAN JALAN KABUPATEN / KOTA
SUB KEGIATAN	: REKONSTRUKSI JALAN
NAMA PAKET KEGIATAN	: REKONSTRUKSI JALAN PANGLIMA TAMPEI (DBH SAWIT)
NOMOR KONTRAK	: 620/1313/DPUPR-BM/VII/2024 TANGGAL 19 Juli 2024
NILAI KONTRAK	: Rp. 11.785.305.195,00 (SEBELAS MILYAR TUJUH RATUS DELAPAN PULUH LIMA JUTA TIGA RATUS LIMA RIBU SERATUS SEMBILAN PULUH LIMA RUPIAH)
ADDENDUM KONTRAK I	: 620/1453/DPUPR-BM/VIII/2024 TANGGAL 08 Agustus 2024
SUMBER DANA	: APBD KABUPATEN KATINGAN TAHUN ANGGARAN 2024
BERDASARKAN DPA SKPD	: NOMOR : 1.03.10.2.01.0033.5.2.04.01.01.0003, TANGGAL 06 MEI 2024
LOKASI	: KECAMATAN KATINGAN TENGAH DAN KECAMATAN SANAMAN MANTIKEI
WAKTU PELAKSANAAN	: 150 (SERATUS LIMA PULUH) HARI KALENDER
MULAI	: 19 JULI 2024
SELESAI	: 15 DESEMBER 2024
MASA PEMELIHARAAN	: 365 (TIGA RATUS ENAM PULUH LIMA) HARI KALENDER
KONSULTAN PENGAWAS	: CV. ANTANG SAKTI Pusat Palangka Raya
KONTRAKTOR PELAKSANA	: PT. WINN TERUS SELAMANYA Pusat Palangka Raya



PT. WINN TERUS SELAMANYA

Jl. Ir. Soekarno IV No.8 Kel. Menteng Kec. Jekan Raya
Kota Palangka Raya Prov. Kalimantan Tengah
Tlp. 0822 4646 1515



PT. WINN TERUS SELAMANYA

Jl. Ir. Soekarno IV No.8 Kel. Menteng Kec. Jekan Raya
Kota Palangka Raya Prov. Kalimantan Tengah
Tlp. 0822 4646 1515

Palangka Raya, 09 Desember 2024

Nomor : 046/PT.WITESE/PLK/XII/2024
Lampiran : -
Perihal : PERMOHONAN PEMERIKSAAN PEKERJAAN 100%

Kepada :
Yth. Kepala Bidang Bina Marga Dinas Pekerjaan Umum
dan Penataan Ruang Kabupaten Katingan
Selaku Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

Di -
Kasongan

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : IMAM SOLIKIN, S.E.
Jabatan : Direktur PT. WINN TERUS SELAMANYA Pusat Palangka Raya
Alamat Kantor : Jl. Ir. Soekarno IV No. 8 Kel. Menteng Kec. Jekan Raya Kota Palangka Raya

Sehubungan dengan pelaksanaan pekerjaan untuk :

Program : Penyelenggaraan Jalan
Kegiatan : Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan : Rekonstruksi Jalan
Nama Paket : Rekonstruksi Jalan Panglima Tampei (DBH Sawit)
Lokasi : Kecamatan Katingan Tengah dan Kecamatan Sanaman Mantikei
Nomor Kontrak : 620/1313/DPUPR-BM/VII/2024, Tanggal 19 Juli 2024
Nilai Kontrak : Rp. 11.785.305.195,00
(Sebelas Miliar Tujuh Ratus Delapan Puluh Lima Juta Tiga Ratus Lima Ribu Seratus Sembilan Puluh Lima Rupiah)
Addendum Kontrak I : 620/1453/DPUPR-BM/VIII/2024, Tanggal 08 Agustus 2024
Waktu Pelaksanaan : 150 (Seratus Lima Puluh) Hari Kalender
Mulai : Tanggal 19 Juli 2024
Selesai : Tanggal 15 Desember 2024
Masa Pemeliharaan : 365 (Tiga Ratus Enam Puluh Lima) Hari Kalender
Maka dengan ini kami mengajukan Permohonan Pemeriksaan Pekerjaan pada Paket Rekonstruksi Jalan Panglima Tampei (DBH Sawit).
Demikian Surat Permohonan ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,
Kontraktor Pelaksana
PT. WINN TERUS SELAMANYA
Palangka Raya

IMAM SOLIKIN, S.E.
Direktur

Tembusan disampaikan Kepada Yth.:

1. Konsultan Supervisi CV. ANTANG SAKTI Pusat Palangkaraya di Palangka Raya.
2. Arsip

PROGRAM : PENYELENGGARAAN JALAN KEGIATAN : PENYELENGGARAAN JALAN KABUPATEN/KOTA SUB KEGIATAN : REKONSTRUKSI JALAN NAMA PAKET : REKONSTRUKSI JALAN PANGLIAMA TAMPEI (DBH SAWIT) LOKASI : KECAMATAN KATINGAN TENGAH DAN KECAMATAN SANAMAN MANTIKEI	BERITA ACARA KEMAJUAN PEKERJAAN
	Nomor : 620/2428/DPUPR-BM/XII/2024 Tanggal : 12 Desember 2024
	BAGIAN PEKERJAAN BIDANG BINA MARGA

Pada hari ini Kamis Tanggal Dua Belas Bulan Desember Tahun Dua Ribu Dua Puluh Empat (12/12/2024), kami yang bertanda tangan di bawah ini :

- | | |
|--------------------------------|---|
| 1. ANDIE, S.T. | : Koordinator Direksi Lapangan |
| 2. ARRIS PRIYANDI, S.T. | : Direksi Lapangan |
| 3. RIKA HARLISA, S.T. | : Direksi Lapangan |
| 4. GLORIUS | : Direksi Lapangan |
| 5. CINNITYA PEBRIANI, S.T. | : Direksi Lapangan |
| 6. THOMPAS RIANOTIE M.A., S.T. | : Site Engineer CV. ANTANG SAKTI |
| 7. BEN RIVA HAEZER, S.T. | : Inspector CV. ANTANG SAKTI |
| 8. IMAM SOLIKIN, S.E. | : Direktur PT. WINN TERUS SELAMANYA |
| 9. ANDI TRISDIANTO | : Pelaksana Lapangan PT. WINN TERUS SELAMANYA |
| 10. AGUS PURNOMO | : Petugas K3 PT. WINN TERUS SELAMANYA |

Telah mengadakan pemeriksaan dan penelitian atas hasil pelaksanaan pekerjaan :

- | | |
|--------------------|--|
| Program | : Penyelenggaraan Jalan |
| Kegiatan | : Penyelenggaraan Jalan Kabupaten / Kota |
| Sub Kegiatan | : Rekonstruksi Jalan |
| Nama Paket | : Rekonstruksi Jalan Panglima Tampei (DBH Sawit) |
| Lokasi | : Kecamatan Katingan Tengah Dan Kecamatan Sanaman Mantikei |
| Nomor Kontrak | : 620/1313/DPUPR-BM/VII/2024, Tanggal 19 Juli 2024 |
| Nilai Kontrak | : Rp. 11.785.305.195,00 |
| Addendum Kontrak I | : 620/1453/DPUPR-BM/VIII/2024, Tanggal 08 Agustus 2024 |
| Waktu Pelaksanaan | : 150 (Seratus Lima Puluh) Hari Kalender |
| Mulai | : Tanggal 19 Juli 2024 |
| Selesai | : Tanggal 15 Desember 2024 |
| Masa Pemeliharaan | : 365 (Tiga Ratus Enam Puluh Lima) Hari Kalender |
| Konsultan Pengawas | : CV. ANTANG SAKTI Pusat Palangka Raya |
| Kontraktor | : PT. WINN TERUS SELAMANYA Pusat Palangka Raya |
| Pelaksana | |

Dengan ini menyatakan bahwa :

Telah mengadakan pemeriksaan lapangan atas pekerjaan yang dilaksanakan oleh kontraktor tersebut diatas hingga telah mencapai kemajuan pekerjaan fisik 100,00 % (Seratus Persen), Persentase kemajuan pekerjaan Terlampir.

Demikian Berita Acara Kemajuan Pekerjaan ini dibuat sebanyak 8 (Delapan) rangkap untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Mengetahui :
Direksi Lapangan
Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kabupaten Katingan

- ANDIE, ST
NIP.19810323 200901 1 001
- ARRIS PRIYANDI, S.T.
NIP.19840607 200604 1 003
- RIKA HARLISA, S.T.
NIP.19980303 202203 2 010
- GLORIUS
NIP.19770402 200701 1 005
- CINNITYA PEBRIANI, ST

[Handwritten signatures of the five officials listed above]

Diperiksa Oleh :
Konsultan Pengawas
CV. ANTANG SAKTI
Pusat Palangka Raya

- THOMPAS RIANOTIE M.A., S.T.
Site Engineer
- BEN RIVA HAEZER, S.T.
Inspector

[Handwritten signatures of the two inspectors listed above]

Diajukan Oleh :
Penyedia Pekerjaan Konstruksi
(Kontraktor Pelaksana)
PT. WINN TERUS SELAMANYA
Pusat Palangka Raya

- IMAM SOLIKIN, S.E.
Direktur
- ANDI TRISDIANTO
Pelaksana Lapangan
- AGUS PURNOMO
Petugas K3

[Handwritten signatures of the three contractor representatives listed above]

Mengetahui :
Kepala Bidang Bina Marga Dinas Pekerjaan
Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Katingan
Selaku Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)

[Handwritten signature]

HELADO, ST
Pejabat Tingkat I (III/d)
NIP. 19780908 201001 1 006

[Official stamp of the Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Katingan]

		BERITA ACARA	
		PERNYATAAN SELESAI PEKERJAAN	
PROGRAM : PENYELENGGARAAN JALAN		Nomor : 620/2429/DPUPR-BM/XII/2024	
KEGIATAN : PENYELENGGARAAN JALAN KABUPATEN / KOTA		Tanggal : 12 Desember 2024	
SUB KEGIATAN : REKONSTRUKSI JALAN			
NAMA PAKET : REKONSTRUKSI JALAN PANGLIMA TAMPEI (DBH SAWIT)			
LOKASI : KECAMATAN KATINGAN TENGAH DAN KECAMATAN SANAMAN MANTIKEI		BAGIAN PEKERJAAN	
		BIDANG BINA MARGA	

Pada hari ini **Kamis** Tanggal **Dua Belas** Bulan **Desember** Tahun **Dua Ribu Dua Puluh Empat** (12/12/2024), kami yang bertanda tangan di bawah ini :

- Nama** : **FILADO, ST**
NIP : 19780908 201001 1 006
Jabatan : Kepala Bidang Bina Marga Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Katingan Selaku Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) pada Bidang Bina Marga.
- Nama** : **IMAM SOLIKIN, S.E.**
Jabatan : Direktur **PT. WINN TERUS SELAMANYA** Pusat Palangka Raya
Alamat Kantor Pusat : Jl. Ir. Soekarno IV No. 8 Kel. Menteng Kec. Jekan Raya Kota Palangka Raya

Sub Kegiatan : Rekonstruksi Jalan
Nama Paket Kegiatan : Rekonstruksi Jalan Panglima Tampei (DBH Sawit)
Lokasi : Kecamatan Katingan Tengah dan Kecamatan Sanaman Mantikei
Sumber Dana : APBD Kabupaten Katingan Tahun Anggaran 2024
Kontrak : Nomor 620/1313/DPUPR-BM/VII/2024, Tanggal 19 Juli 2024
Nilai Kontrak : Rp. 11.785.305.195,00
 (Sebelas Milyar Tujuh Ratus Delapan Puluh Lima Juta Tiga Ratus Lima Ribu Seratus Sembilan Puluh Lima Rupiah)
Addendum Kontrak I : 620/1453/DPUPR-BM/VIII/2024, Tanggal 08 Agustus 2024
Waktu Pelaksanaan : 150 (Seratus Lima Puluh) Hari Kalender
Mulai : Tanggal 19 Juli 2024
Selesai : Tanggal 15 Desember 2024
Masa Pemeliharaan : 365 (Tiga Ratus Enam Puluh Lima) Hari Kalender
Konsultan Pengawas : **CV. ANTANG SAKTI** Pusat Palangka Raya
Kontraktor Pelaksana : **PT. WINN TERUS SELAMANYA** Pusat Palangka Raya

- Berdasarkan Berita Acara Kemajuan Pekerjaan Nomor : 620/2428/DPUPR-BM/XII/2024 Tanggal 12 Desember 2024, maka Penyedia Pekerjaan Kontruksi (Kontraktor Pelaksana) **PT. WINN TERUS SELAMANYA** Pusat Palangka Raya telah menyelesaikan Pekerjaan sesuai yang tercantum dalam Surat Perjanjian (Kontrak) adalah sebagai berikut:

No. Mata Pembayaran	Uraian Pekerjaan	Volume	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)
1	2	3	4	5
I.	DIVISI 1 UMUM			
1.2	Mobilisasi			
	Sewa Base Camp + Kantor	1,00 Ls	Rp 25.000.000,00	Rp 25.000.000,00
	Papan Nama Kegiatan	2,00 Buah	Rp 610.500,00	Rp 1.221.000,00
	Soil & Aggregate Testing	1,00 Set	Rp 16.650.000,00	Rp 16.650.000,00
	Bituminous Testing	1,00 Set	Rp 16.650.000,00	Rp 16.650.000,00
	Test Luar	1,00 Set	Rp 5.550.000,00	Rp 5.550.000,00
	Personil Sesuai Struktur Organisasi	1,00 Ls	Rp 5.550.000,00	Rp 5.550.000,00
	Personil Lainnya	1,00 Ls	Rp 5.550.000,00	Rp 5.550.000,00
	Asphalt Finisher	1,00 Unit	Rp 2.775.000,00	Rp 2.775.000,00
	Compressor 4000-6500 l\m	1,00 Unit	Rp 1.110.000,00	Rp 1.110.000,00
	Dump Truck 4 Ton	6,00 Unit	Rp 1.110.000,00	Rp 6.660.000,00
	Excavator 80-140 HP	1,00 Unit	Rp 2.775.000,00	Rp 2.775.000,00
	Generator Set	1,00 Unit	Rp 1.110.000,00	Rp 1.110.000,00
	Motor Grader >100 HP	2,00 Unit	Rp 2.775.000,00	Rp 5.550.000,00
	Wheel Loader 1.0-1.6 M3	1,00 Unit	Rp 2.775.000,00	Rp 2.775.000,00
	Tandem Roller 6-8 T.	1,00 Unit	Rp 2.500.000,00	Rp 2.500.000,00
	Tire Roller 8-10 T.	1,00 Unit	Rp 2.775.000,00	Rp 2.775.000,00
	Vibratory Roller 5-8 T.	1,00 Unit	Rp 2.775.000,00	Rp 2.775.000,00
	Water Tanker 3000-4500 L.	1,00 Unit	Rp 1.110.000,00	Rp 1.110.000,00
	Asphalt Distributor	1,00 Unit	Rp 1.110.000,00	Rp 1.110.000,00
	Vibratory Padfoot Roller	1,00 Unit	Rp 2.775.000,00	Rp 2.775.000,00
	Mesin Pemotong Rumpuk	4,00 Unit	Rp 333.000,00	Rp 1.332.000,00
	Demobilisasi	1,00 Ls	Rp 13.091.913,00	Rp 13.091.913,00
II.	SMKK [SKh.1.22 Berdasarkan Permen PUPR 10 Tahun 2021]			
	Penyiapan dokumen penerapan SMKK:			
	Pembuatan dokumen RKK, RMPK, RKPPL, dan RMLLP	1,00 Set	Rp 1.620.600,00	Rp 1.620.600,00
	Pembuatan prosedur dan instruksi kerja	1,00 Set	Rp 1.071.150,00	Rp 1.071.150,00
	Penyusunan pelaporan penerapan SMKK	1,00 Set	Rp 1.498.500,00	Rp 1.498.500,00
	Sosialisasi, promosi dan pelatihan:			
	Spanduk (Banner)	1,00 Lb	Rp 360.750,00	Rp 360.750,00
	Papan Informasi Keselamatan Konstruksi	1,00 Bh	Rp 360.750,00	Rp 360.750,00
	Alat Pelindung Kerja (APK) dan Alat Pelindung Diri (APD):			
	Topi Pelindung (Safety Helmet)	10,00 Bh	Rp 72.150,00	Rp 721.500,00
	Pelindung Mata (Goggles, Spectacles)	10,00 Bh	Rp 138.750,00	Rp 1.387.500,00
	Pelindung Pernafasan dan Mulut (Masker)	10,00 Bh	Rp 83.250,00	Rp 832.500,00
	Sarung Tangan (Safety Gloves)	10,00 Psg	Rp 55.500,00	Rp 555.000,00
	Sepatu Keselamatan (Safety Shoes)	10,00 Psg	Rp 471.750,00	Rp 4.717.500,00
	Rompi keselamatan	10,00 Bh	Rp 83.250,00	Rp 832.500,00
	Personel Keselamatan Konstruksi :			
	Ahli K3 Konstruksi	1,00 Org	Rp 7.568.130,13	Rp 7.568.130,13
	Petugas K3 Konstruksi	1,00 Org	Rp 6.105.000,00	Rp 6.105.000,00
	Petugas pengatur lalu lintas (Flagman)	1,00 Org	Rp 2.775.000,00	Rp 2.775.000,00
	Fasilitas, sarana dan prasarana kesehatan :			
	Peralatan P3K (Kotak P3K, Tandu, Obat Luka, Perban)	1,00 Set	Rp 4.000.000,00	Rp 4.000.000,00
	Rambu-rambu yang diperlukan :			
	Rambu petunjuk	2,00 Bh	Rp 388.500,00	Rp 777.000,00
	Rambu larangan	2,00 Bh	Rp 388.500,00	Rp 777.000,00
	Rambu peringatan	2,00 Bh	Rp 388.500,00	Rp 777.000,00
	Kerucut lalu lintas (Traffic Cone)	5,00 Bh	Rp 266.400,00	Rp 1.332.000,00
	Tongkat pengatur lalu lintas (Warning Lights Stick)	2,00 Bh	Rp 111.000,00	Rp 222.000,00
III.	DIVISI 3. PERKERASAN TANAH DAN GEOSINTETIK			
3.2.(2a)	Timbunan Pilihan dari sumber galian	879,66 M3	Rp 427.339,00	Rp 375.913.024,74
IV.	DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR			
5.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	1343,93 M3	Rp 1.232.000,00	Rp 1.655.715.600,00
5.1.(3a)	Lapis Pondasi Agregat Kelas S	423,54 M3	Rp 1.115.122,00	Rp 472.298.771,88
5.5.(1)	Lapis Pondasi Agregat Semen Kelas A (Cement Treated B	1343,93 M3	Rp 1.842.816,00	Rp 2.476.606.492,80
V.	DIVISI 6. PERKERASAN ASPAL			
6.1 (1)	Lapis Resap Pengikat - Aspal Cair/Emulsi	8959,50 Liter	Rp 30.000,00	Rp 268.785.000,00
6.1 (2a)	Lapis Perekat - Aspal Cair/Emulsi	8959,50 Liter	Rp 32.300,00	Rp 289.391.850,00
6.3.(5a)	Laston Lapis Aus (AC-WC)	815,31 Ton	Rp 2.993.536,00	Rp 2.440.673.307,07
6.3.(6a)	Laston Lapis Antara (AC-BC)	1220,28 Ton	Rp 2.856.240,00	Rp 3.485.423.686,54
VI.	DIVISI 9. PERKERASAN HARIAN D& PEKERJAAN LAIN-LAIN			
9.2 (1)	Marka Jalan Termoplastik	449,60 M2	Rp 210.811,00	Rp 94.781.468,84
VII.	DIVISI 10. PEKERJAAN PEMELIHARAAN KINERJA			
10.1 (22)	Pengendalian Tanaman	19900,00 M2	Rp 3.053,00	Rp 60.754.700,00
Jumlah Harga Pekerjaan Termasuk Pajak 11%				Rp 11.785.030.195,00
Terbilang : // Sebelas Milyar Tujuh Ratus Delapan Puluh Lima Juta Tiga Puluh Ribu Seratus Sembilan Puluh Lima Rupiah //				

2. Berdasarkan rincian fisik pekerjaan tersebut di atas maka Penyedia Pekerjaan Kontruksi (Kontraktor Pelaksana) **PT. WINN TERUS SELAMANYA** Pusat Palangka Raya, dan dinyatakan mampu menyelesaikan pekerjaan dengan baik.

Demikian Berita Acara Pernyataan Selesai pada Paket Kegiatan : **Rekonstruksi Jalan Panglima Tampei (DBH Sawit)**, ini dibuat dan ditandatangani di Kasongan pada tanggal tersebut di atas dalam rangkap 8 (Delapan) untuk dipergunakan seperlunya.

PIHAK PERTAMA

Yang Menerima Pekerjaan

Kepala Bidang Bina Marga Dinas Pekerjaan Umum
dan Penataan Ruang Kabupaten Katingan
Sebagai Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)



FILADO, ST

Penata Tingkat I (III/d)

NIP. 19780908 201001 1 006

PIHAK KEDUA

Yang Menyerahkan Pekerjaan

Penyedia Pekerjaan Konstruksi

PT. WINN TERUS SELAMANYA

Pusat Palangka Raya



IMAM SOLIKIN, S.E.

Direktur



PEMERINTAH KABUPATEN KATINGAN

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Jalan Katamso / Jalan A.H Nasution

Telp/Fax. (0536) 4043561, E-mail : dpuprkatingan@gmail.com

PALANGKA RAYA 74411 KALIMANTAN TENGAH

BERITA ACARA SERAH TERIMA PERTAMA (I)

Nomor : 620/2445/DPUPR-BM/XII/2024

Sub Kegiatan	: Rekonstruksi Jalan
Nama Paket Kegiatan	: Rekonstruksi Jalan Panglima Tampei (DBH Sawit)
Lokasi	: Kecamatan Katingan Tengah dan Kecamatan Sanaman Mantikei
Sumber Dana	: APBD Kabupaten Katingan Tahun Anggaran 2024
Kontrak	: Nomor 620/1313/DPUPR-BM/VII/2024, Tanggal 19 Juli 2024
Nilai Kontrak	: Rp. 11.785.305.195,00 (Sebelas Milyar Tujuh Ratus Delapan Puluh Lima Juta Tiga Ratus Lima Ribu Seratus Sembilan Puluh Lima Rupiah)
Addendum Kontrak I	: 620/1453/DPUPR-BM/VIII/2024, Tanggal 08 Agustus 2024
Waktu Pelaksanaan	: 150 (Seratus Lima Puluh) Hari Kalender
Mulai	: Tanggal 19 Juli 2024
Selesai	: Tanggal 15 Desember 2024
Masa Pemeliharaan	: 365 (Tiga Ratus Enam Puluh Lima) Hari Kalender
Konsultan Pengawas	: CV. ANTANG SAKTI Pusat Palangka Raya
Kontraktor / Pelaksana	: PT. WINN TERUS SELAMANYA Pusat Palangka Raya

Pada hari ini **Jumat** Tanggal **Tiga Belas** Bulan **Desember** Tahun **Dua Ribu Dua Puluh Empat** (13/12/2024), bertempat di Kantor Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Katingan, kami yang bertanda tangan dibawah ini :

- | | |
|------------|---|
| 1. N a m a | : FILADO, ST |
| NIP | : 19780908 201001 1 006 |
| Jabatan | : Kepala Bidang Bina Marga Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Katingan Selaku Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) pada Bidang Bina Marga. |

Yang berwenang dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama Kepala Bidang Bina Marga Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Katingan Selaku Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) berdasarkan Surat Keputusan Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Katingan Nomor : 03/KPTS/DPUPR-SET/I/2024 tanggal 03 Januari 2024, selanjutnya disebut "**PPK**" (**PIHAK PERTAMA**)

- | | |
|---------------------|---|
| 2. N a m a | : IMAM SOLIKIN, S.E. |
| Jabatan | : Direktur PT. WINN TERUS SELAMANYA Pusat Palangka Raya |
| Alamat Kantor Pusat | : Jl. Ir. Soekarno IV No. 8 Kel. Menteng Kec. Jekan Raya Kota Palangka Raya |

Yang berwenang dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama **PT. WINN TERUS SELAMANYA** yang berkedudukan di Palangka Raya berdasarkan Akta Notaris : FELLINO BASTEN NYAMPAI, SH., M.Kn. Nomor 36 tanggal 25 April 2024 sebagai "**Penyedia Pekerjaan Konstruksi**" (**PIHAK KEDUA**).

Berdasarkan :

1. Surat Perjanjian (Kontrak) Nomor : 620/1313/DPUPR-BM/VII/2024, Tanggal 19 Juli 2024 antara Pihak Pertama dan Pihak Kedua tentang Surat Perjanjian (Kontrak) pada Paket Kegiatan : **REKONSTRUKSI JALAN PANGLIMA TAMPEI (DBH SAWIT)**
2. Berita Acara Kemajuan Pekerjaan Nomor : 620/2428/DPUPR-BM/XII/2024 Tanggal 12 Desember 2024.
3. Berita Acara Pernyataan Selesai Pekerjaan Nomor : 620/2429/DPUPR-BM/XII/2024 Tanggal 12 Desember 2024.

Dengan ini Menyatakan bahwa :

1. Penyedia Pekerjaan Konstruksi (Kontraktor Pelaksana) untuk pertama kalinya menyerahkan pekerjaan Konstruksi pada Paket Kegiatan : **REKONSTRUKSI JALAN PANGLIMA TAMPEI (DBH SAWIT)** Kepada Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) menerima penyerahan pekerjaan tersebut terhitung **sejak tanggal 13 Desember 2024**.
2. Waktu pelaksanaan pekerjaan 148 (Seratus Empat Puluh Delapan) hari kalender **Tidak Melampaui** dari

- batas waktu yang telah ditentukan dalam dokumen Surat Perjanjian (kontrak).
3. Masa Pemeliharaan ditetapkan selama 365 (Tiga Ratus Enam Puluh Lima) Hari Kalender terhitung sejak Tanggal **14 Desember 2024 s/d Tanggal 13 Desember 2025**.

Selama Masa Pemeliharaan Penyedia Pekerjaan Konstruksi (Kontraktor Pelaksana) wajib memelihara hasil pekerjaan tersebut dan Penyedia akan menyediakan peralatan, material dan personil yang diperlukan selama masa pemeliharaan.

Penyedia Pekerjaan Konstruksi (Kontraktor Pelaksana) Wajib mengajukan permohonan Serah Terima Akhir Pekerjaan (FHO) kepada Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sebelum berakhirnya masa pemeliharaan.

Demikian Berita Acara Serah Terima Pertama (PHO) Untuk Paket Kegiatan : **REKONSTRUKSI JALAN PANGLIMA TAMPEI (DBH SAWIT)** ini dibuat dengan sebenarnya dalam rangkap 8 (Delapan) dan 2 (dua) rangkap diantaranya dibubuhi materai Rp. 10.000,- (sepuluh ribu rupiah), masing-masing rangkap mempunyai kekuatan hukum yang sama.

PIHAK PERTAMA

Yang Menerima Pekerjaan

Kepala Bidang Bina Marga Dinas Pekerjaan Umum
dan Penataan Ruang Kabupaten Katingan
Selaku Pejabat Pembuat Komitmen (PPK)



FILADO, ST

Penata Tingkat I (III/d)
NIP. 19780908 201001 1 006

PIHAK KEDUA

Yang Menyerahkan Pekerjaan

Penyedia Pekerjaan Konstruksi
PT. WINN TERUS SELAMANYA
Pusat Palangka Raya



IMAM SOLIKIN, S.E.
Direktur

Mengetahui :

Kepala Dinas Pekerjaan Umum
dan Penataan Ruang Kabupaten Katingan
Selaku Pengguna Anggaran (PA)



DR. H. CHRISTIAN RAIN, MT.

Pembina Utama Muda (IV/c)
NIP. 19680813 199503 1 004